
Příloha je nedílnou součástí 

osvědčení o akreditaci č.: 606/2017 ze dne: 12.10.2017 

Akreditovaný subjekt podle ČSN EN ISO/IEC 17020:2012: 

TÜV Rheinland Česká republika s.r.o. 
TÜV Rheinland Česká republika s.r.o. - Inspekční orgán 

Pekařská 621/7, 155 00 Praha 5 

 Strana 1 z celkového počtu 2 stran 11_01-P508_I-20140826 

  

Pracoviště inspekčního orgánu: 

pořadové 

číslo 
název pracoviště adresa pracoviště 

1. 
TÜV Rheinland Česká republika s.r.o – 

Inspekční orgán 
Pekařská 621/7, 155 00 Praha 5 

2. 
TÜV Rheinland Česká republika s.r.o – 

Inspekční orgán 
Pražská 320/8, 500 04 Hradec Králové 

 

Pořadové 

číslo1) 
Obor inspekce Typ a rozsah inspekce Inspekční postup 

1. * Inspekce tlakových 

zařízení 

Posuzování shody 

tlakových zařízení 

s provozním tlakem vyšším 

než 0,5 baru včetně 

přepravitelných tlakových 

zařízení 

IO-PP1 (revize 3 ze dne 

1.5.2017) 

1) hvězdička u pořadového čísla označuje, že inspekční orgán může v rámci rozsahu akreditace průběžně zařazovat nové/aktuální/revidované 
normativní dokumenty vůči kterým se posuzuje shoda. Aktuální seznam normativních dokumentů v rámci flexibilního rozsahu akreditace je 

k dispozici v inspekčním orgánu u vedoucího inspekčního orgánu. 
 

 

Posuzování shody pro účely oznámení 

Pořadové 

číslo1) 
Název produktu/skupiny produktů Postup posuzování shody/modul Normy/normativní dokumenty 

1.* Tlaková zařízení  NV č. 219/2016 Sb., modul 

A2, B, C2, F, G 

 

Směrnice 2014/68/EU 

ČSN EN 12952-1 

ČSN EN 12952-2 

ČSN EN 12952-3 

ČSN EN 12952-4 

ČSN EN 12952-5 

ČSN EN 12952-6 

ČSN EN 13445-1 

ČSN EN 13445-2 

ČSN EN 13445-3 

ČSN EN 13445-4 

ČSN EN 13445-5 

ČSN EN 13480-1 

ČSN EN 13480-2 

ČSN EN 13480-3 

ČSN EN 13480-4 

ČSN EN 13480-5 

AD Merkblatt řada HP 

 



Příloha je nedílnou součástí 

osvědčení o akreditaci č.: 606/2017 ze dne: 12.10.2017 

Akreditovaný subjekt podle ČSN EN ISO/IEC 17020:2012: 

TÜV Rheinland Česká republika s.r.o. 
TÜV Rheinland Česká republika s.r.o. - Inspekční orgán 

Pekařská 621/7, 155 00 Praha 5 

 Strana 2 z celkového počtu 2 stran 11_01-P508_I-20140826 

Pořadové 

číslo1) 
Název produktu/skupiny produktů Postup posuzování shody/modul Normy/normativní dokumenty 

2.* Přepravitelná tlaková 

zařízení  

 
 

NV č. 208/2011 Sb., §6, 

odst. 2, písmeno d 

Dohoda ADR, příloha A, 

kap. 6.2, 6.7,  6.8 

Směrnice 2010/35/ES 

 

ČSN EN 14025  

ČSN EN 13094  

ČSN EN 12493  

ČSN EN 13530  

ČSN EN 14398  

ČSN EN 12972 

ČSN EN ISO 9809-1 

ČSN EN ISO 9809-2 
1) hvězdička u pořadového čísla označuje, že inspekční orgán může v rámci rozsahu akreditace průběžně zařazovat 

nové/aktuální/revidované technické předpisy, které jsou uvedeny v části „Normy pokrývající základní požadavky“, vůči kterým se 
posuzuje shoda s bezpečnostními požadavky. Předpokladem je, že se nemění skupina produktů, právní předpis ani postup posuzování 

shody. Aktuální seznam normativních dokumentů v rámci flexibilního rozsahu akreditace je k dispozici v inspekčním orgánu u vedoucího 

inspekčního orgánu. 

 
 

 

 

Vysvětlivky: 

IO-PP1  interní inspekční postup 

ADR   Evropská dohoda o mezinárodní silniční přepravě nebezpečných věcí 

AD Merkblatt  německý technický předpis určený pro výrobce tlakových nádob 

    

http://aplikace.mvcr.cz/sbirka-zakonu/ViewFile.aspx?type=z&id=23837

